
Warszawa, 10 października 2021 r. 

 

PROTOKÓŁ  

z Walnego Zebrania Sprawozdawczo - Wyborczego Członków 

Polskiego Stowarzyszenia Klasy Laser 
 

 

 Dnia 8 października 2021 roku w Sali Przystani Żeglarskiej Ekomariny w Giżycku 

odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawczo - Wyborcze Członków Polskiego Stowarzyszenia 

Klasy Laser, zwołane, zgodnie z zawiadomieniem, na godz. 18:30 w I terminie oraz na godz. 

19:00 w II terminie. 

 

O godz. 18.30 obecnych było 20 osób uprawionych do głosowania, w związku z czym 

Wiceprezes Stowarzyszenia Jacek Błaszczyk ogłosił rozpoczęcie Zebrania w II terminie o godz. 

19.00. O godz. 19.00 w II terminie wydano 57 osobom mandaty, zgodnie z listą obecności 

stanowiącą załącznik do niniejszego protokołu i przystąpiono do obrad. Wiceprezes Jacek 

Błaszczyk przywitał członków i przedstawił cel zebrania powołując się na §18 pkt. 2 Statutu, 

które zostało zwołane na wniosek Zarządu. 

 

Następnie, drogą głosowania jawnego, dokonano wyboru Przewodniczącego oraz Sekretarza 
Zebrania w następujących osobach: 

Jerzy Jodłowski – Przewodniczący; głosy ZA - 57, PRZECIW - 0, WSTRZYMUJĄCE - 0. 

Bartłomiej Szotyński – Sekretarz; głosy ZA - 56, PRZECIW - 0, WSTRZYMUJĄCE - 1. 

Następnie przystąpiono do przedstawienia porządku i regulaminu obrad. Przewodniczący 
zaproponował połączenie obu komisji w jedną. Po poprawkach dokonano zatwierdzenia 
porządku i regulaminu obrad przyjmując je jednomyślnie (57 głosów ZA). Przyjęty porządek i 
regulamin obrad stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 

Zgodnie z przyjętym porządkiem obrad Przewodniczący obrad poprosił o zgłoszenie 
kandydatów do Komisji Mandatowo – Skrutacyjnej – Uchwał i Wniosków (MSUiW).  

Zgłoszono następujące osoby: 

1. Grzegorze Wionczek  
2. Stanisław Konarzewski  
3. Dominika Raszka 
4. Julia Szotyńska  
 

Zaproponowany skład został przyjęty jednomyślnie (57 głosów ZA). Komisja MSUiW udała się 
na naradę, aby wybrać m.in. Przewodniczącego. 



 
W pkt. 5 w imieniu Zarządu sprawozdanie ustne z działalności za rok 2020 i całej kadencji 
przedstawił Sekretarz Bartłomiej Szotyński, w punktach m.in.: 

1) Odbyło się 18 zebrań Zarządu, podjęto 31 uchwał Zarządu. W roku 2020 było 421 
członków po kilkuletniej weryfikacji deklaracji i wpłat. Na dzień zebrania jest 403 
członków.  

2) Podjęto współpracę z Upwind24.pl. Platforma obsługuje wyniki regat i ranking 
pucharu Polski w klasie Laser.    

3) Zorganizowano nowe regaty ogólnopolskie Finał Pucharu Polski oraz Puchar PSKL. 
4) Działania na arenie międzynarodowej poskutkowały przyznaniem Polsce organizacji 

imprez międzynarodowych w 2018,2019,2020 i 2021.  
5) Przyjęto i zarejestrowano tekst jednolity nowego statutu. 

 
Następnie, Skarbnik Jerzy Jodłowski dokonał prezentacji finansów PSKL na przestrzeni lat 
2017-2020 oraz przedstawił sprawozdanie finansowe z bilansem za rok 2020.  

W pkt. 6 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rafał Wilk potwierdził zatwierdzenie przez 
Komisję Rewizyjną rocznego sprawozdania finansowego, przedstawił sprawozdanie z 
działalności Komisji Rewizyjnej za okres kadencji  oraz przedstawił wniosek o udzielenie 
Zarządowi absolutorium.  
 
W pkt. 7 Przewodniczący Komisji MSUiW odczytał i potwierdził prawomocność zebrania w II 
terminie. 
 
W pkt. 8 Przewodniczący przeprowadził głosowanie nad przyjęciem sprawozdania Zarządu. 
Sprawozdanie przyjęto. ZA – 56, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 1. 
 
W pkt. 9 Przewodniczący przeprowadził głosowanie nad przyjęciem sprawozdania Komisji 
Rewizyjnej. Sprawozdanie przyjęto. ZA – 56, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 1. 
 
W pkt. 10 Przewodniczący przeprowadził głosowanie nad udzieleniem absolutorium 
Zarządowi. ZA – 55, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 2. Uchwałę przyjęto. 
 
W pkt. 11 Przewodniczący zaproponował przed przystąpieniem do wyborów przegłosowanie 
wniosku o składzie ilościowym nowego Zarządu – 7 osób, Komisji Rewizyjnej – 3 osoby i Sądu 
Koleżeńskiego – 3 osoby. Przystąpiono do głosowania wniosków. 
 
Wniosek nr. 1 Zarząd 7-osobowy : ZA - 56, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 1. 
Wniosek nr. 2 Komisja Rewizyjna 3-osobowa : ZA - 57, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁO SIĘ – 0. 
Wniosek nr. 3 Sąd Koleżeński 3-osobowy : ZA - 56, PRZECIW – 0, WSTRZYMAŁ SIĘ – 1. 
 
Uchwałę przyjęto. 
 
Przystąpiono do wyborów Prezesa Stowarzyszenia. Jedynym kandydatem, który został 
zgłoszony i wyraził zgodę na kandydowanie był Maciej Bardan. Po dokonaniu prezentacji 
Komisja MSUiW przeprowadziła głosowanie w trybie tajnym. Maciej Bardan otrzymał 53 



głosy ZA. Większością 50 głosów przyjęto uchwałę potwierdzającą wybór Macieja Bardana na 
nowego Prezesa Stowarzyszenia.  
 
W pkt. 12 przeprowadzono wybory do zarządu. Do Zarządu zostało zgłoszonych 7 
kandydatów, którzy na drodze głosowania tajnego otrzymali następującą ilość głosów ZA: 
 
Jerzy Jodłowski – 44 
Aleksander Arian – 41 
Patryk Kuczys Lutomski – 41 
Bartłomiej Szotyński – 40 
Anna Brzozowska – 38 
Tomasz Czarnecki – 28 
Lew Cezary Gołda – 27 
 
Komisja MSUiW ogłosiła wyniki i potwierdziła, że do Zarządu nie wszedł Lew Cezary Gołda.  
 
Większością 50 głosów przyjęto uchwałę potwierdzającą skład Zarządu kolejnej kadencji w 
następujących osobach: 
 

Maciej Bardan – Prezes Zarządu  
Jerzy Jodłowski  
Aleksander Arian  
Patryk Kuczys Lutomski  
Bartłomiej Szotyński  
Anna Brzozowska  
Tomasz Czarnecki  
 

W pkt. 13 przeprowadzono dwa oddzielne tajne głosowania w wyborach na 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej i członków Komisji Rewizyjnej. Na stanowisko 
Przewodniczącego został zgłoszony i wyraził zgodę na kandydowanie tylko 1 kandydat kol. 
Sławomir Kaczmarek, który otrzymał 50 głosów ZA. Do składu Komisji zgłosiło się 2 
kandydatów, którzy wyrazili zgodę na kandydowanie: kol. Jacek Błaszczyk i kol. Kamil 
Stęplowski. Obaj otrzymali po 50 głosów ZA.  
Większością 50 głosów przyjęto uchwałę potwierdzającą skład Komisji Rewizyjnej w 
następujących osobach: 
 

Sławomir Kaczmarek – Przewodniczący 
Jacek Błaszczyk – członek 
Kamil Stęplowski – członek  

 
W pkt. 14 Przeprowadzono wybory tajne składu Sądu Koleżeńskiego. Do jego składu zgłosiło 
się 3 kandydatów, którzy wyrazili zgodę na kandydowanie: kol. Rafał Wilk, kol. Cezary 
Borkowski i kol. Julia Szymczak, którzy otrzymali następująca ilość głosów: 
 
Rafał Wilk –ZA – 50 
Cezary Borkowski – ZA – 50 
Julia Szymczak – ZA – 46 



 
Większością 55 głosów przyjęto uchwałę potwierdzającą skład Sądu Koleżeńskiego. 
 
W pkt. 15 zostały zgłoszone 3 wnioski. Wnioski swoje złożyli: Stanisław Konarzewski 
(zwolnienie ze składek członkowskich na Finał Pucharu Polski) oraz Lew Cezary Gołda 
(dwukadencyjność zarządu oraz zapewnienie oprawy medialnej na regatach Pucharu Polski). 
Na postawie wniosków Komisja MSUiW opracowała treść projektów uchwał, które zostały 
kolejno poddane pod głosowanie:  
 

 w przedmiocie zwolnienia ze składek członkowskich na Finał Pucharu Polski 
do głosowania przystąpiło 38 członków, w tym głosowało ZA – 37, PRZECIW – 0, 
WSTRZYMUJĄCY SIĘ – 1; 
 

 w przedmiocie ustalenia dwukadencyjność zarządu 
do głosowania przystąpiło 34 członków, w tym głosowało ZA – 18, PRZECIW – 5 , 
WSTRZYMUJĄCY SIĘ – 11; 
 

 w przedmiocie zapewnienia oprawy medialnej na regatach Pucharu Polski 
do głosowania przystąpiło 35 członków, w tym głosowało ZA – 16, PRZECIW – 8, 
WSTRZYMUJĄCY SIĘ – 11. 

 
Treść uchwał podjętych na podstawie zgłoszonych wolnych wniosków członków 
Stowarzyszenia została zawarta w odrębnym protokole Komisji MSUiW, stanowiącym 
załącznik do niniejszego Protokołu. 
 
Przy braku dalszych wolnych wniosków i wyczerpaniu kolejnych punktów porządku obrad 
Przewodniczący zgromadzenia zamknął obrady zgodnie z jego porządkiem. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY                               SEKRETARZ

                                                                                         

 

JERZY JODŁOWSKI                                  BARTŁOMIEJ SZOTYŃSKI 

 

 

Załączniki: 

1. Lista obecności 

2. Porządek obrad 

3. Regulamin obrad 

4. Bilans za 2020 r. 

5. Prawomocność Zebrania 

6. Protokół Komisji MSUiW w zakresie uchwał podjętych na podstawie wolnych 
wniosków. 


